
 
 

 

 

Provvedimento Integrativo al riferimento di finanziamento del progetto Prin 2022 PNRR - 

Settore ERC LS8 “Environmental Biology, Ecology and Evolution” P20228JYWN sui fondi  

EU “NEXT GENERATION EU. 

Bando n. IRET 02-2024 TR selezione assegno di ricerca presso IRET di Porano (TR) 

 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO il Decreto di ammissione a finanziamento prot. 0001370.01-09-2023 relativo al 

Bando Prin 2022 - Bando Prin 2022 PNRR - Decreto Direttoriale n. 1409 del 

14-09-2022 Settore ERC LS8 “Environmental Biology, Ecology and 

Evolution”; 

VISTE la nota del MUR Prot. n. 0026278 del 28/12/2023 ad oggetto: “Bandi PRIN 2022 

n. 104 del 2 febbraio 2022 e le linee guida del MUR prot. 148 del 08/02/2024 

punto 3.6 “Informazioni e Pubblicità” per la rendicontazione destinate ai 

soggetti attuatori degli interventi del PNRR Italia; 

VISTO il provvedimento prot. n. 0052957 del 16/02/2024 con il quale è stata indetta la 

selezione per titoli e colloquio, bando n. IRET 02-2024 TR, per il conferimento 

di un assegno di ricerca professionalizzante presso la Sede IRET di Porano 

nell’ambito del progetto PRIN 2022 PRINP20228JYWN, PRR.PN015.008 

“CAROLINA: Impact of land use change on climate resilience of semi-natural 

grasslands” CUP B53D23023480001; 

RITENUTO necessario integrare il bando con le indicazioni contenute nelle linee guida in 

premessa 

DISPONE 

Il bando IRET 02-2024 TR selezione assegno di ricerca presso IRET di Porano (TR) prot. n. 

0052957 del 16/02/2024 è integrato con il seguente disclaimer: “Finanziato dall'Unione europea 

– Next Generation EU” 

 

Il Direttore f.f. 

Dr. Carlo Calfapietra 
 


		2024-05-24T12:03:11+0200
	Carlo Calfapietra




